

Przemek i Czyżkiewicz na zakończenie Artus



Dwa wyjątkowe koncerty - Renaty Przemek i Mirosława Czyżkiewicza - oraz międzypokoleniowe warsztaty plastyczne zakończone tegoroczną, trzynastą już edycją jednego z najważniejszych projektów Dworu Artusa.

W tym roku Artus Festival 2024 został rozłożony na cały okres letni lipiec-sierpień. Wśród licznych wydarzeń znalazły się m. in. koncerty polskich i światowych gwiazd, inspirujące spotkania, wystawy sztuki i reportaże, a także edukacyjne warsztaty dla całych rodzin.

Trzon programowy wydarzenia stanowi muzyka. Festiwal obejmuje w sobie różne gatunki, w tym muzykę rozrywkową, klasyczną, jazz, blues, hip-hop, soul, kabaret, muzykę dawną, aktorską i in. Wydarzenie wpisuje się w Kulturalne Lato w Toruniu i ubogaca ofertę skierowaną do mieszkańek i mieszkańców oraz do przybywających do miasta turystów.

Renata Przemek feat. Dagadana

W ramach któregoś z wydarzeń w tym roku festiwalu, 22 sierpnia o godz. 19:00 w Dworze Artusa odbędzie się **koncert Renaty Przemek feat. Dagadana**, którzy zaprezentują przed toruńską publicznością swój najnowszy album - „Vera to ja”. Szesnastu utworów jest zainspirowana prawdziwą naturą kobiety, czerpiąc siłę z ziemi, z wody i z księżyca. Teksty powstałe na kanwie przepiewki ludowej są otoczone dźwiękami liry korbowej i nowoczesnych technologii. Biały pieśń dobrze oddaje kobiecość, lecz mocnym głosem do świata i do nieba.

Szczegóły dotyczą koncertu pod linkiem: <https://torun.pl/pl/renata-przemysk-feat-dagadana-artus-festival-2024>

Mirosław Czyżykiewicz

Z kolei 29 sierpnia o godz. 19:00 [wystąpi Mirosław Czyżykiewicz](#) - jeden z najbardziej cenionych artystów polskiej sceny poezji śpiewanej. Dwukrotnie nominowany do Fryderyków w kategorii „Album roku – piosenka poetycka” za krążki „Zanim będziesz u brzegu” oraz „Allez!”. W swojej twórczości łączy głębokie, życiowe refleksje z wyjątkową muzykalnością. Jego utwory w subtelny, liryczny sposób dotykają najskrytszych emocji.

Szczegóły dotyczą koncertu pod linkiem: <https://torun.pl/pl/miroslaw-czyzykiewicz-artus-festival-2024>

Kolor i glina - warsztaty inspirowane twórczością Gaudiego

Ponadto, w ramach tegorocznego Artus Festivalu w Filii Dom Muz Rudak odbędą się warsztaty ["Kolor i glina - kreatywne zajęcia inspirowane twórczością Gaudiego"](#). Na zajęcia zapraszamy 25 sierpnia 2024 r. o godz. 11.00. Warsztaty mają charakter międzypokoleniowy. Zajęciom plastycznym będzie towarzyszyła projekcja filmu dla najmłodszych.

Szczegóły dotyczą warsztatów pod linkiem: <https://artus.torun.pl/events/kolor-i-glina/>

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)